A Secretariapara oficiar e arquivar.

Salida  SessOes LJ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 39/20

Excelentíssimo Senhor
DELEON MARTINS DE ALMEIDA
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, por meio da Secretaria Municipal de
Obras Públicas e Serviços Urbanos para que revitalize o canteiro central da Av. Campina Verde,
paralelo as Ruas Rio Bonito e Goiás.

JUSTIFICATIVA

Por ser um canteiro bem localizado, e de grande extensão, pedimos para que
mantenha ele sempre bem visto.

Iturama/MG, 01 de Março de 2023.

Ronei

kt-(t
Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 382 0-000

	Page 1